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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl, herunder
temperaturmåling i virksomhedens køleenheder. Gennemgået
virksomhedens procedurer for varmebehandling og nedkøling,
herunder korrekt brug af termometer samt kombination af tid
og temperatur ved nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, varmebehandling,
nedkøling og genopvarmning i perioden fra den 01.10.23 til
d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
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Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret:
Virksomheden oplyser at den dagligt leverer serveringsklar mad til en institution i byen, og at maden er lavet fra
bunden af bl.a. uforarbejdede animalske fødevarer. Virksomheden oplyser at der leveres 60 kuverter ud af huset
dagligt, og at aktiviteten har fundet sted i cirka 14-15 måneder. Virksomheden oplyser at der på virksomhedens
adresse sælges et meget forskellige antal kuverter afhængigt af menuplanen. Virksomheden er ikke registreret
til 1/3 reglen eller autoriseret. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er opmærksomme på det, men
har ikke lavet noget regnskab endnu.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for levering af animalske fødevarer til andre detail fødevarevirksomheder over eller
under bagatelgrænsen med krav om registrering efter 1/3 reglen eller autorisation.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 2. og 3. kvartal 2023 samt vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret markedsføring vedr. økologi. Skriftlig indskærpelse fremsendt 15. februar 2024.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig med det røde Ø-mærke uden teksten
"statskontrolleret økologisk" i nederste højre hjørne på virksomhedens menuplan, som hænger synligt ved
virksomhedens disk, samt på dén menuplan, som virksomheden sender til dén institution, som virksomheden
dagligt leverer mad til.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har vi gjort i flere år, og det er der aldrig nogen der har sagt
at vi ikke må. Fotodokumentation optaget.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


